
                

  
 

                                                              

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
 02 березня 2023 року                 м. Чернігів               № 138                             
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Шуміхіна 
Артема Руслановича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його 
бабусі Іващенко Валентини Василівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів.  

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:    
вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Мулєванову Світлану Іванівну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її матері Карпусь Любові 
Іванівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:            
вул. Тургенєва, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Задерій Надію Миколаївну, у 
зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її матері Шишкіної Ольги 
Григорівни. 



Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Тургенєва, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Єськова 14» на переоформлення особового рахунку на службове житло за 
адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на Іваніну 
Альону Володимирівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – її чоловіка Іваніна Павла Вадимовича. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Єськова 14» 
(Сірік О. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на службове житло 
за адресою: вул. Курсанта Єськова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
5. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів                    

м. Чернігова на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: 
просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кімн. …, м. Чернігів, на Якубу Ольгу 
Артемівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого 
наймача – її матері Якуби Оксани Олегівни. 

Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова                   
(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кімн. …, м. Чернігів. 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Шуміхіним Артемом Руслановичем, Мулєвановою Світланою 
Іванівною, Задерій Надією Миколаївною, Якубою Ольгою Артемівною. 

 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

Секретар міської ради  
 

Олександр ЛОМАКО 
 

 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому 

 
 
Сергій ФЕСЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


